Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының шаруашылық жүргізу құқығындағы «№1 ҚАЛАЛЫҚ ЕМХАНАСЫ»

Коммуналдық мемлекеттік кәсіпорыны

	Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 1»

Управления общественного здоровья
города Алматы

	НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ

Выписка из протокола заседание наблюдательного совета
КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» Управления здравоохранения города Алматы.

г.Алматы                                                                             Протокол № 2 от «21» февраля 2022 год
Присутствовали члены наблюдательного совета:
1. Омарова Мария Нургалиевна – Председатель совета директоров АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» города Алматы.

2. Заиров Азамат Габитович – Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» Управление здравоохранения города Алматы.

3. Слажнёва Татьяна Ивановна – главный специалист отдела по профилактике неинфекционных заболеваний Департамента профилактики неинфекционных заболеваний РГП на ПХВ «Национальный центр общественного здравоохранения» МЗ РК.

4. Ишпекбаев Жанатбек Ешенкожаевич – Советник Председателя Правления - Ректора НАО «КазНПУ имени Абая» города Алматы.

5. Амирова Алия Кайлашевна – Начальник отдела кадров РГП на ПХВ «КазНИИОиР» МЗСР РК.

6. Искаков Алик Саруарович – Врач хирург ГКП на ПХВ «Городская клиническая больница №1» Управления общественного здоровья города Алматы.

Кворум имеется.

Повестка дня:
1) О внесении изменений в состав НС.

2) Премирование сотрудников к Международному женскому дню 8-го марта и празднованию Наурыз.
По первому вопросу выступила: выступила Председатель НС Омарова М.Н.
По первому вопросу принято решение: члены НС проголосовали «за» и приняли единогласное решение.

По второму вопросу выступила: выступила Председатель НС Омарова М.Н., гл.вр.Заиров А.Г.,  главный бухгалтер Павлова О.М.(доклад прилагается).

По второму вопросу принято решение: утверждено 50% от оклада и 30 % от оклада.

Секретарь НС                                                            Мадалимова Г.У.
Страница 1 из 1